1 Concurso de Admissão de Candidatos

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.”
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054
Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
     E-mail: adm.ctpm.1@seduc.ro.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

                POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR DE PORTO VELHO – UNIDADE I

EDITAL Nº01/CTPM I/2018

2ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PREENCHER AS VAGAS DO

PRÉ-ESCOLAR E DO 1º AO 4º ANO DO ENS. FUNDAMENTAL I

A DIRETORA GERAL DO COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os responsáveis pelos candidatos

sorteados, no dia 05 de dezembro de 2018, abaixo identificados para formalizar os

procedimentos de matrícula.

Informa ainda que o período para formalizar os procedimentos da matrícula se

dará exclusivamente nos dias 07, 08 e 09 de janeiro de 2019, das 08:00 às 12:00hs,

para comparecer na Secretaria do Colégio Tiradentes da Polícia Militar – Unidade I,

situado na Av. Imigrantes, nº 4884, Setor Industrial, sob pena de perda da vaga, conforme

prevê o subitem 17.5 do edital vigente.

Por ocasião da realização da matrícula, o responsável legal do candidato

convocado deverá cumprir os dispostos no Item 17 do Edital N.º 001/CTPM I/2018.

PRÉ ESCOLAR – JARDIM I
DEPENDENTE DE MILITAR

03 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO
 CANDIDATOS Nº PARA

SORTEIO

1.  3656 ARTHUR PESSOA DA FROTA 07

2.  3473 RAYSON DE MORAIS PEREIRA 43

3.  1381 VALENTINA SILVA MORAIS  46

PRÉ ESCOLAR – JARDIM I
DEPENDENTE DE CIVIL

02 VAGAS

       2 Concurso de Admissão de Candidatos

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.”
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054
Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
     E-mail: adm.ctpm.1@seduc.ro.gov.br

Nº ORDEM INSCRIÇÃO
 CANDIDATOS Nº PARA

SORTEIO

1.  3080 ANA ALVES FERREIRA 09

2.  2327 SOPHIA VASCONCELLOS DOS SANTOS 233

PRÉ ESCOLAR – JARDIM II
DEPENDENTE DE MILITAR

01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO
 CANDIDATOS Nº PARA

SORTEIO

1.  4929 JOSHUA HANNIEL MACEDO DE OLIVEIRA 21

PRÉ ESCOLAR – JARDIM II
DEPENDENTE DE CIVIL

01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO
 CANDIDATOS Nº PARA

SORTEIO

1.  4034 NIKOLLAS GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA 211

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

10 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  1050 ALICE SOPHIA SOUSA SCHULZ 03

2.  3164 GABRIELLY YASMIN PASSOS AMORIM 23

3.  4243 LOURHANE ARAUJO MELO ALBUQUERQUE 45

4.  3022 MARIA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA 51

5.  1289 ISABELA COSTA JANSEN 29

6.  1249 JONATÃ DE MACEDO SOARES 38

7.  2043 DANIELE VELÁSQUEZ DE ARAÚJO BARBOSA  09

8.  1660 RAFAELY DE SOUSA ALBERNAZ 62

9.  3635 DAVI ENOQUE RABELO DE SOUZA 10

10.  4887 DANIEL MOREIRA BRAGUIN 08

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE CIVIL

05 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  2255 KYARA ANTONELY SANTOS ALENCAR 261

       3 Concurso de Admissão de Candidatos

“Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.”
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054
Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
     E-mail: adm.ctpm.1@seduc.ro.gov.br

2.  1800 ANA LUIZA CARDOSO SAPATÉRA  29

3.  2548 LEVI LIMA MORAIS BERNINI 276

4.  2136 EMANUELLY GABRIELLA BARBOZA DA SILVA 130

5.  6760 JOSAFÁ SAMUEL VIEIRA LEITE 240

2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  6109 ARTHUR MIGUEL RODRIGUES PIRES  10

2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE CIVIL

1 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  6497 ALÍCIA GARCIA FRANCISCHINI LEAL 15

4º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

DEPENDENTE DE MILITAR
04 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  1307 HEITOR PAES GARIBALDE 28

2.  2186 ANNY GIL GISBERT  06

3.  1405 GABRIEL ACIR DALPRA ROCHA 19

4.  4713 MARIA EDUARDA ALVES FERNANDES 46

4º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE CIVIL

1 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  2873 BEATRIZ MARMENTINI OVANI 124

Porto Velho- RO, 03 de janeiro de 2019.

ÉRIKA JOSIANI OSSUCI – CAP PM
DIRETORA GERAL DO CTPM I